

Årsredovisning för
Nyenskans Motors AB

556842-6125

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrei Burdun
Styrelseledamot

2025-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nyenskans Motors AB, 556842-6125, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess dataprogrammering, datakonsultverksamhet, webbdesign, webbyrå, utveckla webbplatser. Bolaget ska bedriva inköp och försäljning av begagnade bilar, husvagnar. Partihandel med motorcyklar, reservdelar och tillbehör.

År 2023 ändrade företaget nästan helt sin verksamhetsinriktning och började sälja motorcyklar. Under 2024 ökade efterfrågan på dessa varor avsevärt, och försäljningen ökade med mer än 30 %.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i SEK 2021
Nettoomsättning	9 015 477	5 679 418	185 527	187 225
Resultat efter finansiella poster	58 632	549 215	117 530	81 445
Soliditet %	30,1	91,5	96,2	94,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	66 238	325 608
Balanseras i ny räkning		325 608	-325 608
Årets resultat			155 542
Belopp vid årets utgång	50 000	391 846	155 542

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	391 846
Årets resultat	155 542
Summa	547 388
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	547 388
Summa	547 388

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 015 477	5 679 418
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 092 800	395 900
Övriga rörelseintäkter		300 000	426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 408 277	6 075 744
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 106 136	-5 144 118
Övriga externa kostnader		-1 195 010	-382 781
Personalkostnader	2	-48 511	0
Summa rörelsekostnader		-10 349 657	-5 526 899
Rörelseresultat		58 620	548 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	370
Summa finansiella poster		12	370
Resultat efter finansiella poster		58 632	549 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		138 200	-138 200
Summa bokslutsdispositioner		138 200	-138 200
Resultat före skatt		196 832	411 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 290	-85 407
Årets resultat		155 542	325 608

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 488 700	395 900
Summa varulager m.m.		1 488 700	395 900
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 176	35 900
Övriga fordringar		223 395	128 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 999	5 000
Summa kortfristiga fordringar		411 570	169 305
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 056	37 417
Summa kassa och bank		85 056	37 417
Summa omsättningstillgångar		1 985 326	602 622
SUMMA TILLGÅNGAR		1 985 326	602 622

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		391 846	66 238
Årets resultat		155 542	325 608
Summa fritt eget kapital		547 388	391 846
Summa eget kapital		597 388	441 846
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	138 200
Summa obeskattade reserver		0	138 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		203 067	19 413
Övriga skulder		1 176 871	3 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	1
Summa kortfristiga skulder		1 387 938	22 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 985 326	602 622

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

VÄRMDÖ

Andrei Burdun

2025-06-02

Andrei Burdun
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Nikola Pljevaljic

Nikola Pljevaljic
Auktoriserad revisor
